
Zarządzenie Nr 52/2015 
Burmistrza Miasta Czelad ź 

 
z dnia 26 lutego 2015 r. 

 
w sprawie szczegółowych zasad głosowania projektów mieszka ńców miasta Czelad ź                        

w ramach bud żetu obywatelskiego.  
 

Na podstawie art. 5a ust. 1, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) i §8 ust. 4 Regulaminu w sprawie zasad i trybu 
przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami miasta Czeladź na temat Budżetu 
Obywatelskiego w mieście Czeladź, stanowiącego Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXXII/1056/2014 
Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 5 czerwca 2014 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania 
konsultacji społecznych z mieszkańcami miasta Czeladź na temat Budżetu Obywatelskiego w Mieście 
Czeladź, zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

Głosowanie mieszkańców odbywa się zgodnie z §8 ust. 1, 2, 3 załącznika nr 1 do Uchwały                       
Nr LXXII/1056/2014 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 5 czerwca 2014 r. 

 
§ 2 

Ustala się następujące zasady głosowania: 
1. Głosowanie przeprowadza komisja wyznaczona przez Burmistrza Miasta. 
2. Podczas głosowania komisja pracuje min. w trzy osobowym składzie. 
3. Komisja wydaje właściwe karty do głosowania po wcześniejszej weryfikacji danych 

osobowych na podstawie dowodu stwierdzającego tożsamość. 
4. Fakt pobrania karty zostaje odnotowany przez komisję, na specjalnych listach potwierdzony 

podpisem głosującego.  
5. Glosowanie polega na wypełnieniu i złożeniu karty do głosowania, której wzór stanowi 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
6. Informacja o zasadach i terminach głosowania podana zostanie do publicznej wiadomości co 

najmniej 7 dni przed datą rozpoczęcia głosowania, poprzez ogłoszenie na stronie internetowej 
Urzędu Miasta Czeladź, w Echu Czeladzi, tablicach informacyjnych i punktach informacyjnych 
Urzędu Miasta. 

7. Głosujący oddaje głos na jeden z projektów umieszczonych na karcie do głosowania. 
8. Karta do głosowania zawiera tytuł zadania oraz szacunkowy koszt realizacji zadania wraz                 

z instrukcją zawierającą opis jak oddać prawidłowo głos. 
9. Obliczenie wyniku polega na zsumowaniu głosów oddanych na każde z zadań. 

 
§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikom Wydziału Promocji Miasta. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    
 
 
 
 
 
 

BURMISTRZ 
mgr Zbigniew Szaleniec 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
      
 
 
 



 Załącznik Nr 1  
      do Zarz ądzenia Nr 52/2015 

      z dnia 26 lutego 2015 r.   
 
 

 
WZÓR KARTY DO GŁOSOWANIA 

 
 

Prosimy o wybranie – Pani/Pana zdaniem najważniejszego zadania, które powinno znale źć się  
w bud żecie miasta na kolejny rok bud żetowy , poprzez postawienie znaku X  w kolumnie WYBÓR, 
po prawej stronie. 
 
 
 
 

L.p. Nazwa zadania Orientacyjny koszt* Wybór  

    
    
    
    
    
    
 
 
 
* Przedstawiony koszt jest orientacyjny i może ulec zmianie w zależności od ostatecznego zakresu 
inwestycji. 


